relacionados ao levantamento de bens, inventário e atualização patrimonial dos bens 

tangíveis e intangíveis, localizados na zona urbana e rural do Município de 

Marmeleiro, atendendo as necessidades do Departamento de Administração e 

Planejamento 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 247.475,00 (duzentos e quarenta e sete mil e quatrocentos e setenta e cinco reais). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia 16/03/2026 às 08h30min (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por item. 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto e Fechado. 

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: 

Não. 

PLATAFORMA: 

Compras.gov